UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TĐGĐTTSDĐ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐTĐGĐTTSDĐ           Bắc Giang, ngày       tháng  01 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v kiểm tra thực địa và thẩm định giá đất tính thu tiền sử dụng đất một số

dự án

Kính gửi:

- Ban Kinh tế ngân sách - Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Ban Nội chính;

- Thanh tra tỉnh;

- Uỷ ban Mặt trận tổ quốc tỉnh;

- Văn Phòng UBND tỉnh;

  - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND thành phố Bắc Giang.

Trên cơ sở đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

4445/STNMT-KHTC ngày 26/12/2022, Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh

triệu tập các Thành viên Hội đồng, Tổ Chuyên viên giúp việc Hội đồng và mời đại

diện các cơ quan tham gia giám sát Hội đồng đi kiểm tra và dự Hội nghị thẩm định

giá đất theo quy định như sau:

1. Nội dung làm việc: Thẩm định giá đất tính thu tiền sử dụng đất dự án

Khu số 5, số 9 thuộc Khu đô thị phía Nam, thành phố Bắc Giang (đợt 2)

2. Thành phần tham dự

- Đại diện Ban Kinh tế Ngân sách - Hội đồng nhân dân tỉnh; Ban Nội chính;

Thanh tra tỉnh; Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh mời tham gia giám sát Hội đồng.

- Thành viên Hội đồng, Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất tính thu

tiền sử dụng đất, tiền thuê đất đối với các dự án xây dựng khu đô thị mới và nhà ở

thương mại trên địa bàn tỉnh.

- Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường (cơ quan trình).

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian tổ chức đi kiểm tra thực địa: Đúng 13 giờ 30 phút, ngày

11/01/2023, mời các thành viên Hội đồng và đại diện các cơ quan giám sát Hội

đồng có mặt tại Văn phòng UBND tỉnh để xuất phát.

2

- Thời gian tổ chức họp thẩm định: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày

11/01/2023, tại phòng họp tầng II, Văn phòng UBND tỉnh.

Ghi chú: Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung sau: Gửi

tài liệu đến các thành viên Hội đồng và cơ quan tham gia giám sát Hội đồng; mời

đơn vị tư vấn giải trình nội dung xây dựng phương án giá đất các nội dung (nếu có).

 Vậy, đề nghị các thành viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, Đ/c Huy - PGĐ Sở.

- Lưu: VT, QLG.

TUQ. CHỦ TỊCH

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-01-09T09:28:28+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-01-09T09:33:19+0700

		2023-01-09T09:42:38+0700

		2023-01-09T09:42:48+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-09T09:43:06+0700